ГБУК «САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА»

П Р И К А З

«26» июля 2022 г.                          	                                              № 282-п

г.  Южно-Сахалинск

Об утверждении Положения
О Портале библиотек Сахалинской области
(в ред. от 26.07.2022 г.)

В целях обеспечения повышения эффективности деятельности и организации работы информационно-справочного ресурса «Портал библиотек Сахалинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 26 июля 2022 года Положение о Портале библиотек Сахалинской области в новой редакции.
2. Считать обязательным для применения в структурных подразделениях Учреждения с даты подписания настоящего приказа.
3. Отделу правовой и кадровой работы ознакомить с данным приказом заведующих структурными подразделениями.
4. Ответственность за соблюдение сроков предоставления информации в соответствии с Приложением № 4 к Положению возложить на заведующих структурными подразделениями.
5. Признать утратившим силу приказ от 25.12.2020 года № 463-п.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБУК СахОУНБ 		                    		                       Т. Н. Арентова

[bookmark: _GoBack]